２０２２年６月吉日

会員各位

東山口信用金庫

理事長 松 原 正 雄

第３２期通常総代会決議のご報告

２０２２年６月２１日開催の当金庫第３２期通常総代会において

下記の通り決議されましたのでご報告申し上げます。

記

１．報告事項

・第３１期（２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日

まで）業務報告、貸借対照表及び損益計算書の内容報告

の件

２．決議事項

○第一号議案 剰余金処分案承認の件

本案は原案のとおり承認可決されました。

○第二号議案 定款第１５条に基づく会員除名の件

本案は原案のとおり承認可決されました。

○第三号議案 理事９名選任の件

別添の各氏が選任され就任いたしました。

○第四号議案 退任理事に対し退職慰労金支給の件

本案は原案のとおり承認可決されました。

２０２２年６月吉日

会員各位

東山口信用金庫

理事長 松 原 正 雄

お 知 ら せ

２０２２年６月２１日開催の第３２期通常総代会並びに同日開催

の理事会におきまして、下記の通り理事が選任され就任いたしまし

たのでご通知申し上げます。

記

１．理 事

理 事 長（代表理事） 松 原 正 雄（重任）

常務理事（代表理事） 兼 森 哲 司（昇任）

常勤理事 川 本 信 吾（重任）

常勤理事 三 田 浩 士 (重任)

常勤理事 清 水 健 治 (重任)

常勤理事 内 藤 利 彦 (新任)

非常勤理事相談役 嶋 本 博（重任）

非常勤理事 橋 本 勲 美（重任）

非常勤理事 吉 弘 功（新任）

以 上